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Vilket fantastiskt fotbollsår det har varit! Så otroligt mycket att glädja sig åt. Vårt damlag var nykomlingar i 
division 2 och även om vi bara fick spela hälften av matcherna på grund av pandemin, visade vi tydligt att det 
är där vi hör hemma. Minst. Ett lag med härlig inställning och en bra mix av rutin och många unga spelare som 
tog chansen under året. Och på tal om damlaget går det ju inte att låta bli att nämna vår landslagstjej, Emmy 
Olofsson. Att få läsa deltagarlistan för senaste landslagslägret för F16 och bland tjejer från alla möjliga 
storklubbar hitta Emmy från BK Union var fantastisk roligt – för Emmy såklart, men också hela vår förening.  
Herrlaget etablerade sig redan förra året i division 4. Under det gångna året tog laget ytterligare ett kliv och 
var under ett antal omgångar på riktigt med i toppstriden. Även i herrlaget finns det många ljusglimtar att lyfta 
fram. Såklart var de både derbyna mot Jämshög minnesvärda matcher med storpublik och fin fotboll. Kevin 
Sandbergs inhopp i hemmamatchen mot Märserum är såklart också ett starkt minne. Blott 14-åriga Kevin 
Sandberg krönade sin A-lagsdebut med ett snyggt mål i 87:e minuten. I reservlaget var det fler unga spelare 
som tog chansen och visade upp sig och gjorde det dessutom väldigt bra - Harry Carleke, 13 år och Levi 
Liljenberg, 14 år är exempel på att det finns fantastisk tillväxt i föreningen. 
 
Att våra seniorlag för damer och herrar har framgång är såklart väldigt glädjande. Våra hemmamatcher på 
Brunnsängen med fin fotboll, grillning och välsorterad kiosk är omtyckta tillställningar som drar till sig mycket 
publik. Men något som värmer ett fotbollshjärta minst lika mycket är att ta sig till Brunnsängen en sen 
eftermiddag eller tidig kväll en helt vanlig vardag. När ibland fyra ungdomslag samsas om planen samtidigt och 
föräldrar, syskon samt mor- och farföräldrar står runt planen och tittar på. När någon spelare skriker ut sin 
glädje efter sitt första mål på en träning, när någon annan springer ärevarv efter att satt en boll i krysset, när 
en tredje är överlycklig för att han eller hon träffade ribban eller de nöjda ögonen hos någon som lyckats med 
en räddning, gjort en snygg brytning eller klarat av finten som de tränat på hemma på gräsmattan. Klubbens 
ungdomsverksamhet växer i rask takt. Det gångna året hade vi nära 100 fotbollsspelande tjejer och killar i 
åldrarna 5 till 14 år. Helt fantastiskt! 
 
Så tack till alla er fotbollsspelare, unga som gamla, som gör klubben så levande. Massor av tack till alla er 
ledare som ägnar mängder av timmar varje vecka åt att planera, förbereda och utföra matcher och träningar. 
Ni gör ett ovärderligt jobb och är alla sanna fotbollshjältar. Tack till alla er föräldrar och anhöriga som 
engagerar er i era barns fotbollsspelande på olika sätt – genom att skjutsa, heja, tvätta kläder och stötta. Ett 
stort, varmt och ödmjukt till våra sponsorer som gör vår verksamhet möjlig. Jag skulle vilja säga att det stöd vi 
får från företagare i och runt Kyrkhult är unikt och jag uppmanar verkligen alla att ta en titt på alla 
reklamskyltar på Brunnsängen och på våra klubbkläder och ge tillbaka till dessa generösa företag. Tack även till 
alla er i styrelsen för ert ideella engagemang och all tid ni lägger ner. Och tack till alla andra ideella krafter som 
gör vår förening något att verkligen vara stolt över. 
 
Det blåser medvind i BK Union just nu. Låt oss vara rädda om det och förvalta det på ett bra sätt. Låt oss 
behålla vår småklubbskänsla och prata gott om varandra och om klubben. Vi har ambitioner att fortsätta att 
utveckla föreningen och vill fortsätta att göra allt lite bättre. Lite i taget. För att göra det behöver vi vara ännu 
fler som hjälper till. Som ledare i våra ungdomslag, som funktionär på våra matcher, kanske stå och grilla 
någon gång, hjälpa till på en städdag. Allt stöd är välkommet. Tveka inte att höra av er om ni känner att ni har 
tid och lust att hjälpa till på något sätt. 
 
Nu blickar vi framåt mot ett nytt år. Vi hoppas såklart att pandemin ska släppa taget om oss och att vi får en 
lite mer normal fotbollssäsong. Herrlaget har redan avslöjat många spännande nyförvärv och dessutom 
tillkommer Stefan ”Sniff” Liljegren i tränarstaben tillsammans med Jörgen, Jocke och Ola. Även i damlaget finns 
det nya spelare på väg in och Mattias Svensson tillkommer som ny assisterande tränare till Tobbe. På 
ungdomssidan hoppas vi fortsätta att växa och kommer att ha lag från och med de som är födda 2017 och 
tidigare. Känner på mig att 2022 kommer att bli minst lika fantastiskt som det gångna året. Vi ses på 
Brunnsängen! 
 
Robert Carleke 
Ordförande 
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Styrelsen 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 

Ordförande Robert Carleke 
Vice ordförande Henrik Holm 
Ledamot Anna Sletting 
Ledamot Anne Svensson 
Ledamot Emma Thulemark 
Ledamot Oscar Carleke 
Ledamot Robin Holm 
 
Kassör (ej i styrelsen) Anders Gunnarsson 
 
Revisor  Carola Karlsson  
Revisor  Elenore Larsson 
Revisor, suppleant Johanna Sandström 
 
Valberedning, ordförande Per-Ola Svensson 
Valberedning Ola Gunnarsson 
Valberedning Magnus Jönsson 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda styrelsemöte. Medlemsantalet fortsätter att öka och under 
2021 var antalet betalande medlemmar 179. 
 
Inför 2021 valde vi att ta bort våra sektioner och istället jobba med sportgrupper för herr, dam och ungdomar. 
Vi har även haft en sponsorgrupp som under 2021 har gjort ett fantastiskt jobb.  
 
Exempel på några viktiga händelser under verksamhetsåret när det gäller föreningen och anläggningen: 
 

• Målning av omklädningsrum 
• Renovering av läktare (ny grus och nya bänkar) 
• Byggnation av nytt staket för reklamskyltar (mot sjön) 
• Renovering och målning av kök (särskilt tack till Anne Svensson och Emma Thulemark) 
• BK Unions fotbollsgala i Kyrkhults Folkets Hus. Priser delades ut till herrseniorer och damseniorer i 

följande kategorier:  
- Skyttekung/Skyttedrottning (vinnare Felix Karlsson och Maja Håkansson) 
- Tränarnas pris (vinnare Simon Fredriksson och Emmy Olofsson) 
- Spelarnas pris (vinnare Adam Björnsson och Anna Sletting) 

• Deltagande på julmarknad i Olofström 
• Påbörjande av renovering/ombyggnation av bastu, tvättrum, materialrum och bollrum. 
• Påbörjande av målning och uppfräschning av klubblokal. 
• Beslut kring byggnation av gräsplan för sjumannafotboll bredvid konstgräsplanen. Arrendeavtal med 

Olofström Kommun tecknat och bidrag beviljat från RF/SISU. 
 
När det gäller åtgärder på Brunnsängen och i klubbstugan vill vi framföra vårt varmaste tack till våra 
sponsorer, framför allt AREA Byggprojekt AB och Carlekes Entreprenad AB. 
 
 
 
 
 
 
 



  
Sid 4(10) 

 
 
 

Org.nummer Bankgironummer E-post  Hemsida  
829500-7424 752-0000 bk.unon@oktv.se  www.laget.se/bkunion  

 
Barn och ungdomar 
 

Det gångna året har alla lag kunnat träna fotboll fullt ut trots pandemin, vilket varit glädjande. Vårsäsongen var 
dock osäker och tidigt på våren fick inga matcher spelas. Seriestarterna fick skjutas för alla våra lag, men när de 
väl restriktionerna släpptes har det gått att spela matcher som vanligt under andra halva av säsongen. Vi har 
under året haft nära 100 aktiva barn och ungdomar uppdelade i fem olika träningsgrupper - knattar, PF8, P10, 
P11-P14 och F11. Tidigt under året fick våra ungdomslag i uppgift av kommunen att samla ihop ris och grenar 
runt Tulseboda mot en summa pengar. Efteråt bjöd vi alla på korv och fika. Fantastiskt roligt att se att så 
många slöt upp och hjälptes åt! 
 
Bästa starten på sommarlovet, enligt många av våra ungdomar, är vår fotbollsskola i samarbete med Team 
Sportia och Puma som hålls under tre dagar i juni. I år deltog 57 nöjda barn i åldrarna 7 till 14 år. 
 
Knattarna (pojkar och flickor födda 2015-2016) har varit ca 20 barn och har haft träningar en gång per vecka. 
Det har varit en timme med full fart och massor av lek tillsammans med ledarna Arvid Jönsson och Feras 
Hamish. 
 
PF8 (pojkar och flickor födda 2013-2014) har också varit ett stort gäng med ca 20 barn. Kasper Sletting, Robert 
Carleke och Emma Thulemark har varit ledare i denna grupp som har tränat två dagar i veckan. Fotbollens dag 
som arrangeras av Blekinge fotbollsförbund för dessa åldersgrupper blev tyvärr inställt på grund av 
coronasituationen, men de har spelat ett antal träningsmatcher under året och haft en fantastisk utveckling. 
En stor händelse för dessa barn var när de fick gå in på planen tillsammans med herrseniorerna inför 
hemmaderbyt mot Jämshögs IF. 
 
P10 (pojkar födda 2011-2012) har spelat seriespel 7 mot 7 för första gången och gjort det fantastiskt bra. 
Ledare i detta lag, som har bestått av ca 15 barn har varit Tomas "Loffe" Olsson, Johan Olsson och Henrik 
Holm. De har tränat två dagar i veckan och är ett träningsvilligt lag med hög närvaro på träningarna. Dessa 
killar fick möjlighet följa med herrseniorerna in på planen inför derbyt i Jämshög och dessutom spela en 
träningsmatch mot deras ungdomslag i pausen. Laget hade även en rolig säsongsavslutning när de åkte iväg för 
att titta på allsvensk fotboll och heja på när Mjällby AIF mötte IFK Göteborg. 
 
F11 (flickor födda 2010-2012) startades upp under våren med hopp om att fler tjejer skulle vilja spela fotboll. 
De har tränat 2 dagar i veckan med Marcin Ratasiewicz som ledare. De har haft totalt nio tjejer i laget, men 
tyvärr har de bara varit i snitt 4-5 tjejer varje träning, vilket gjort att det inte funnits möjlighet att spela några 
matcher.  
 
P11-P14 (pojkar födda 2007-2010) har letts av Tobbe Olofsson, Oscar Carleke och Jukka Strandman. Flera nya 
killar, även från närliggande klubbar, började spela i detta lag under året, vilket tyder på stark attraktionskraft. 
Totalt var det 26 barn och ungdomar i dessa åldrar. Vi har haft två lag anmälda i seriespel, ett P14-lag som för 
första gången spelade 9-manna, vilket var mycket uppskattat, och ett P11-lag som spelade 7-manna. Båda 
lagen stod för väldigt fina prestationer. Nämnas bör att tre av killarna, Harry Carleke, Kevin Sandberg och Levi 
Liljenberg tog stora uvecklingskliv under året och fick chansen att spela med seniorfotfoll. Även detta gäng 
hade sin säsongsavslutning i Hällevik för att titta när Mjällby AIF mötte IFK Göteborg. 
 
I september hade vi en uppskattad spelformsutbildning på Brunnsängen, som hölls av representanter från 
Blekinge Fotbollförbund. Vi bjöd in alla våra ungdomsledare och även föräldrar och andra som var 
intresserade. 
 
Det är fantastiskt glädjande att vår ungdomsverksamhet fortsätter att växa och att vi har så många duktiga och 
träningsvilliga barn och ungdomar i föreningen - inte bara från Kyrkhult, utan också från Olofström, Jämshög 
och Ryd. Vi kommer fortsätta att göra vad vi kan för att så många som möjligt kommer att vilja fortsätta att 
spela i BK Union och att de som ännu inte provat eller vill börja igen känner sig välkomna. 
 
Emma Thulemark 
Ungdomsansvarig 
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Damseniorer 
 

Samarbetet gällande damverksamhet med Olofströms IF avslutades efter säsongen 2020 och damlaget har 
därmed drivits i BK Unions regi sedan dess. Föreningen har gjort en stor satsning på damlaget, i likhet med den 
för herrseniorer, och majoriteten av spelarna har under säsongen varit under kontrakt. Torbjörn Olofsson och 
Mia Svensson har under året tränat laget med stort engagemang.  
 
Säsongen 2021 spelade vårt damlag i div 2 Sydöstra Götaland. På grund av pandemin genomfördes seriespelet 
i en så kallad enkelserie, det vill säga endast ett möte per lag. Som debutant i serien slutade laget på en 
mittenplacering. 
 
Truppen har under säsongen bestått av ca 20 spelare i varierande åldrar och med olika bakgrund och 
erfarenhet. Träningsnärvaron har under året varit hög och anpassad efter rådande restriktioner. Utvecklingen i 
laget går framåt och många av de yngre tjejerna fick lov att visa framfötterna.  
 
Emmy Olofsson har under året representerat Blekingelaget och även deltagit på landslagsläger (för flickor 
födda 2005).  
 
Maja Håkansson blev årets skyttedrottning med sina 14 gjorda mål.  
 
 
 
Sluttabell Division 2 Dam Södra Götaland, 2021 
 

 
 
Skytteliga Division 2 Dam Södra Götaland, 2021 
 
1. Johanna Ribacke Älmhults IF 22 mål (11 matcher) 
2. Maja Håkansson BK Union 14 mål (11 matcher) 
3. Antonia Olofsson Malencic IFK Karlshamn 13 mål (10 matcher) 
4. Nathalie Vingsand Älmhults IF 11 mål (11 matcher) 
5. Emmy Olofsson BK Union 10 mål (11 matcher) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M V O F GM  IM +/- P 
Älmhults IF 11 11 0 0 67 - 7 60 33 
Lörby IF 11 8 1 2 41 - 21 20 25 
Växjö BK 11 7 3 1 47 - 14 33 24 
IFK Karlshamn 11 5 3 3 31 - 30 1 18 
Åhus IF 11 5 2 4 28 - 21 7 17 
BK Union 11 4 3 4 33 - 33 0 15 
Ronneby BK 11 3 4 4 25 - 25 0 13 
Vinslövs IF 11 4 1 6 18 - 34 -16 13 
IFK Osby 11 3 3 5 18 - 25 -7 12 
Karlskrona FF 11 3 1 7 16 - 31 -15 10 
Broby IF 11 1 1 9 4 - 39 -35 4 
Näsums IF 11 1 0 10 5 - 53 -48 3 
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Herrseniorer 
 

Liksom föregående år har Jörgen Karlsson varit huvudtränare tillsammans med assisterande 
tränare Joakim Prytz och lagledare Ola Gunnarsson. Tyvärr har det varit ännu ett år där pandemin påverkade 
seriespelet. Detta år spelades dock alla 22 omgångar i Division 4 Blekinge, men under en kortare period, vilket 
medförde ett hårt matchande för vårt lag. Detta gjorde på ett mycket bra 
sätt och laget lyckades få ihop 42 poäng och sluta på en hedrande tredjeplats i serien. Felix 
Karlsson gjorde flest mål med sina 17 fullträffar. Flest matcher spelade Andreas Andersson 
och Måns Nilsson med 21 framträdande av 22 möjliga. 
 
Reservlagets serie blev tyvärr bara fem matcher lång och spelades under hösten. Laget vann 4 matcher och 
slutade på andra plats i serien, på samma antal poäng som vinnaren. Flest mål gjorde Wille Valdemar med 4 
stycken. Värt att nämna är också att några av våra juniorer stod för riktigt bra prestationer och visar verkligen 
att de kommer vara med och kriga om platserna tills nästa säsong. 
 
Inför kommande säsong har vi fått behålla de flesta av våra spelare samt lyckats knyta till oss 
Några nya riktigt intressanta namn. Vi har även förstärkt tränastaben med en mycket rutinerad herre. 
Ledastaben kommer 2022 att bestå av Stefan ”Sniff” Liljegren, Jörgen Karlsson, Joakim Prytz och Ola 
Gunnarsson. 
 
 
Sluttabell Division 4 Herrar Blekinge, 2021 
 

 M V O F GM  IM +/- P 
Hörvikens IF 22 17 3 2 56 - 21 35 54 
Ronneby BK 22 15 5 2 57 - 24 33 50 
BK Union 22 13 3 6 58 - 41 17 42 
Jämjö GoIF 22 11 3 8 64 - 50 14 36 
Jämshögs IF 22 8 8 6 46 - 42 4 32 
Sillhövda AIK 22 8 5 9 41 - 55 -14 29 
Lyckå FF 22 7 6 9 56 - 39 17 27 
Listerby IK 22 8 2 12 35 - 46 -11 26 
Märserums IF 22 7 2 13 41 - 69 -28 23 
Sölvesborgs GoIF U 22 6 3 13 28 - 45 -17 21 
Mörrums GoIS FK 22 5 4 13 37 - 53 -16 19 
Nättraby GoIF 22 2 6 14 31 - 65 -34 12 

 
 
Skytteliga Division 4 Herrar Blekinge, 2021 
 
1. Dennis Woss Jämjö IF 22 mål (19 matcher) 
2. Martin Andersson Jämjö IF 21 mål (21 matcher) 
3. André Leanderson Jämshögs IF 18 mål (22 matcher) 
4. Felix Karlsson BK Union 17 mål (19 matcher) 
5. Benjamin Stanic Hörvikens IF 16 mål (19 matcher) 
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Resultatrapport 1(2), räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31 
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Resultatrapport 2(2), räkenskapsår 2021-01-01 – 2021-12-31 
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Balansrapport, räkenskapsår 2921-01-01 – 2021-12-31 
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